

نقل و انتقالات پرسپولیس زیر ذره‌بین



قرارداد ۱۱ بازیکن پرسپولیس در پایان فصل به اتمام خواهد رسید و به نظر می‌رسد روزهای پرماجرایی برای تصمیم‌گیری دربارهٔ ایسن بازیکنان پیشی روی مدیرعامل و سرمربی تیم است.

به گزارش «ورزش سه»، یحیی گل‌محمدی از زمان بازگشت به پرسپولیس، هرگز به اندازهٔ این فصل مورد انتقاد هواداران پرسپولیس قرار نداشته. حذف از آسیا، ناکامی در کسب سوپر جام، کنار رفتن از جام حذفی و شکست احتمالی در کورس قهرمانی لیگ برتر، باعث شده تا طرفداران درباره آینده یحیی مردد باشند و دائم در مورد انتخابه‌های به زعم آنها اشتباه سرمربی تیمشان توییت بزنند و صحبت کنند.

گل‌محمدی از زمان ورود به پرسپولیس دو پنجره تابستانی و سه پنجره زمستانی را پشت سر گذاشته و تلاش کرده که در این ۵ بازه نقل و انتقالاتی، بازیکنان مورد علاقه‌اش را جذب کند؛ بازیکنانی که اغلب آنها سابقه کار کردن با یحیی را داشتند و حتی همین نکته سوژه‌ای بوده برای انتقادات بیشتر.

با این حال در تمام این سالها یکی از معضل‌های سرمربی پرسپولیس، جدایی بازیکنانی بوده که تمایلی به خروج آنها نداشته‌است. از مهدی ترابی و شجاع خلیل‌زاده که باوجود داشتن قرارداد موفق به فسخ یک طرفه شدند تا علی علیپور، حسین کنعانی و احمد نوراللهی که باشگاه نتوانست نظرشان را برای تمدید قرارداد جلب کند.

پرسپولیس و یحیی برای فصل پیش روی نقل و انتقالات هم چالش‌های زیادی را خواهند داشت؛ از تمدید قرارداد با بازیکنان موردنظر تا تهیه یک فهرست مزاد؛ از بازیکنانی که قرارداد دارند و البته لیست عدم نیاز نسبت به بازیکنانی که قراردادشان به پایان رسیده و نیازی به تمدید با آنها نیست، سپس سرمربی سرخوشان باید از بین مارکت بازیکنان ایرانی و شاید خارجی، نیازهای تیمش را برآورده کند.

۱۱ بازیکن تمدیدی؛ چه کسی کنار گذاشته خواهد شد؟

از بین فهرست ۲۵ نفره بازیکنان شاخص پرسپولیس، قرارداد ۱۱ بازیکن در پایان فصل به اتمام خواهد رسید؛ سیدجلال حسینی، عیسی آل‌کثیر، سعید آقایی، رضا اسدی، علی شجاعی، مهدی مهدیخانی، محمد شریفی، رامین رضاییان، میلاد سرلک، مهدی ترابی و احسان پهلوان (سیامک نعمتی هم باتوجه به شرایط قراردادی احتمالا برای ادامه حضور نیاز به مذاکره خواهد داشت).

در این بین سه بازیکن آخر با پیشنهاد تمدید قرارداد مواجه شده‌اند و به نظر می‌رسد حداقل دو نفر از آنها مشکل چندانی برای امضای قرارداد جدید نداشته باشند. پرسپولیس اگر خواسته‌های مالی مهدی ترابی را برآورده کند، او احتمالا پای قرارداد دو ساله را امضا خواهد کرد. اما پرونده میلاد سرلک باتوجه به علاقه به حضور در خارج از کشور، با پیچیدگی بیشتری مواجه است. شایعاتی مبنی بر شرط او برای قرارداد یک ساله با امکان فسخ قرارداد در فضای مجازی منتشر شد اما امروز رضا درویش این شرط را تکذیب کرد.

با این حال مهم‌ترین علامت سوال پرسپولیس برای پایان فصل، سیدجلال حسینی است. کاپیتان شماره چهار پرسپولیس که سوومین ماه از دهه جدید زندگی را آغاز کرده و پس از انجام ۱۵ بازی در لیگ بیست و یکم، حالا منتظر تماس باشگاه برای امضای قرارداد جدید یک ساله است. نکته مهم در مورد او این است که با انجام ۱۱۴۰ دقیقه بازی در بین یازده بازیکن برتر پرسپولیس از نظر دقیق بازی قرار دارد و همین موضوع احتمال امضای قراردادش را بیشتر خواهد کرد.

مهدی مهدیخانی تنها بازیکن از این جمع ۱۱ نفره است که به نظر جایی در ذهن یحیی برای فصل آینده ندارد. او با امید و آرزوی زیاد به پرسپولیس آمد اما حالا با سه دقیقه حضور در لیگ بیست و یکم به در خروجی هدایت می‌شود. نکته‌ای که شناس مهدیخانی را به حداقل رسانده این است که او فصل آینده از فهرست زیر ۲۵ ساله به بزرگسالان می‌رسد و بعید است یحیی یک سهمیه خود را به این بازیکن اختصاص دهد. اما حتی جدایی او هم باعث نمی‌شود این سوال که چرا یحیی او را با صرف ارز به پرسپولیس آورد و هیچ استفاده‌ای هم نکرد، از آنهام خارج شود.

۱۱ بازیکنی که قراردادشان در پایان فصل به اتمام خواهد رسید؛ سه پیشنهاد تمدید و ۸ ستاره‌ای که برای گرفتن پیشنهاد تلاش خواهند کرد.

عیسی آل کثیر نیز مورد جالبی محسوب می‌شود. او در دو فصل اخیر شش ماه را به دلیل محرومیت و شش ماه را به علت مصدومیت از دست داد و حالا در حالی به پایان قراردادش نزدیک می‌شود که پیش از پارگی رباط صلیبی، جزو بازیکنان فیکس سرخوشان بود. نکته مهم اینکه اگر آل کثیر در همان زمان مصدومیت رباطش را جراحی می‌کرد برای شروع فصل جدید در اختیار پرسپولیس قرار داشت اما حالا…

چهار بازیکن دیگر وضعیت مشخصی ندارند و احتمالا عملکردشان در شش بازی پیش رو تعیین کننده سرنوشت آنها خواهد بود. رامین رضاییان، علی شجاعی، محمد شریفی و رضا اسدی این بازیکن هستند که باید دید در نهایت یحیی چه تصمیمی در موردشان می‌گیرد.

فهرست خروجی؛ این ۱۴ نفر!

شایعات حاکی از آن است که پرسپولیس برای فصل جدید، فهرست خروجی برتعادلی را خواهد داشت. در اسکواد قرمزها ۱۴ بازیکن برای دستکم فصل آینده هم با این تیم قرارداد دارند اما بعید نیست یحیی و پرسپولیس قید این قرارداد را بزنند و برخی از آنها را به در خروجی هدایت کنند.

علیرضا ابراهیمی، حامد پاکدل، حامد لک، فرشاد فرجی، امید عالیشاه، شرزود تمیروف و احمد گوهری ۷ بازیکنی هستند که تا پایان لیگ بیست و دوم، تحت قرارداد پرسپولیس خواهند بود. در این بین عالیشاه بیشترین شانس برای حضور در فصل آینده را دارد و از بین حامد لک و احمد گوهری نیز یک نفر در فهرست خروجی قرار خواهد گرفت. علیرضا ابراهیمی و حامد پاکدل عملکرد چندان خوبی نداشته‌اند و شرزود تمیروف نیز نمونه یک خرید ناموفق خارجی است. با این حال تیمروف و احتمالاً فصل آینده به زیر ۲۵ سال خواهد رسید و شاید این موضوع معادلات را تغییر دهد. هرچند که شاید هیچ توجیهی برای بر کردن یک سهمیه خارجی با این مهاجم ازبک وجود نداشته باشد.

وحید امیری، کمال کامیابی‌نیا، سیامک نعمتی، علی نعمتی، منوچهر صروف و وحدت حیاتوف ۵ بازیکن با دو سال قرارداد هستند که تا لیگ بیست و سوم و پرسپولیس قرارداد دارند. از بین آنها بعید است که کسی در فهرست خروجی قرار بگیرد و شاید احتمال جدایی صروف که کمتر بازی کرده، مطرح شود. البته او در لیست بزرگسالان نیست و در صورتی که یحیی نیازی به سهمیه خارجی نداشته باشد، جدایی چندان محتمل نخواهد بود. اگر از بین امیری، کمال و سیامک یکی در فهرست خروجی قرار بگیرد، یک سوپربازی بزرگ خواهد بود، هیچ صحبتی در این باره مطرح نشده است.

۱۴ بازیکنی که فصل آینده نیز تحت قرارداد پرسپولیس خواهند بود.

مهدی عابدی تنها بازیکنی است که تا پایان لیگ بیست و چهارم (۱۴۰۳-۰۴)

با پرسپولیس قرارداد دارد. او فصل آینده برای آخرین بار در لیست بزرگسالان پرسپولیس قرار خواهد داشت و شاید این آخرین فرصت برای اوست که ثابت کند در قواره یک مهاجم کارآمد ظاهر می‌شود. با این حال عابدی اگرچه توان اندکی دارد و در اغلب بازیها به عنوان مهره تعویضی (ورودی یا خروجی) ظاهر می‌شود اما می‌توان گفت که یک استعداد برتر از آکادمی پرسپولیس است که شاید فصل آینده در چهارمین سال بازی در سطح اول فوتبال ایران، به سطح آمادگی جسمانی موردنظر برسد.

لیست بزرگسالان؛ یحیی چند خرید دارد؟

فهرست بزرگسالان پرسپولیس تنها یک جای خالی دارد و ۱۹ بازیکن در این لیست قرار گرفته‌اند. برای فصل جدید مهدی مهدیخانی و علی شجاعی هم به این لیست خواهند رسید که جدایی مهدیخانی قطعی به نظر می‌رسد اما شجاعی با نمایش‌های خوب در سمت چپ خط دفاعی، ممکن است برای فصل جدید هم در تیم بماند. اما باتوجه به اینکه احتمالا یحیی حداقل ۵ خرید بزرگسال خواهد داشت، باید منتظر خروج بازیکنان نسبتبا زیادی از فهرست پرسپولیس بود. شرزود تمیروف، شاید عیسی آل کثیر و یک دروازه‌بان خروجی‌های احتمالی پرسپولیس هستند و نفرات بعدی را یحیی گل‌محمدی مشخص خواهد کرد. نکته مهم اینکه پرسپولیس در این سالها کمتر پیش آمده که خرید کارآمدی در فهرست زیر ۲۳ سال داشته باشد و حالا شاید زمانی است که یحیی گل‌محمدی نگاه خود را روی بازیکنان با استعداد لیگ برتر قرار دهد. به نظر شما برای فصل جدید از بین ۱۱ بازیکنی که قراردادشان به پایان رسیده، به چه نفراتی نباید پیشنهاد تمدید داده شود و از بین ۱۴ بازیکنی که تحت قرارداد هستند، کدام در فهرست خروجی باید قرار بگیرند؟

تیمی که با عملکرد قابل قبول مهاجمانش توانسته بود به پنج قهرمانی متوالی در لیگ برتر دست پیدا کند با جذب بازیکنان بی‌کیفیت و کم اثر به جای آنها افت محسوسی در گلزنی داشته است.

به گزارش مهر، تمرینات فشرده تیم فوتبال پرسپولیس برای شروع دوباره رقابت‌های لیگ برتر در حالی ادامه دارد که این تیم بر خلاف پنج سال گذشته که موفق به کسب عنوان قهرمان شده بود آمار قابل قبولی در گل زنی و گل خوردن ندارد.

برانکسو ایوانکوویچ در جریان سه قهرمانی لیگ برتر و یحیی گل محمدی که پس از سرمربی کروات برای دو فصل اخیر روی نیمکت این تیم نشست و روند قهرمانی‌ها را ادامه داد همواره تلاش کردند آمار قابل قبولی در خط دفاع و دروازه خود ایجاد کنند تا همواره جزو بهترین‌های فوتبال باشگاهی ایران در این زمینه باشند.

با این حال پرسپولیس در فصل جاری با از دست دادن محمدحسین کنعانی زادگان و حاشیه‌های فراوان حامد لک با ضعف جدی در بسته نگه داشتن دروازه اش روبرو شد تا یحیی گل محمدی برای جبران این خلأ دنبال گلزنی بیشتر و بهتر مهاجمان خود باشد.

مهاجمان خوب صادر شدند

مهدی طارمی در دو فصل ابتدایی قهرمانی پرسپولیس آماری قابل قبول از خود به نمایش گذاشت. او توانست یکی از بهترین عملکردها را با پیراهن سرخ پایتخت داشته باشد اما پس از پشت سر گذاشتن دوره محرومیت خود به دلیل انتقال غیر قانونی به ریزه اسپور ترکیه تصمیم به ترک این تیم در زمستان گرفت تا راهی العراقه شود. بازیکنی که پله‌های ترقی را با پیوستن به ریوآه پرتغال و سپس

آغاز ثبت‌نام بلیت جام جهانی

قیمت بلیت بازی‌های ایران چقدر است؟

ثبت نام فدراسیون فوتبال برای فروش سهمیه بلیت بازی‌های ایران از صبح امروز با قیمت‌های ۲ تا ۶ میلیون تومان آغاز شد. به گزارش ایسنا، فدراسیون فوتبال در آغاز ثبت نام برای خریداری بلیت‌های جام جهانی قطر خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: «پیرو اطلاعیه‌های قبلی در خصوص قرعه کشی خرید بلیت مسابقات تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی، ثبت نام از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه ۴ اردیبهشت آغاز شده است.

بسا توجه به تماس‌های مکرر و سوالات مطرح شده بدین‌وسیله لازم است مواردی به استحضار علاقه‌مندان رسانده شود:

۱- افرادی که به شکل گروهی یا انفرادی موفق به ثبت نام خواهند شد تنها یک بار این امکان را در اختیار خواهند داشت و امکان تکرار ثبت نام برای یک کاربر (سرگروه یا زیرمجموعه) به صورت گروهی بیا انفرادی به هیچ وجه وجود ندارد.

بی‌کیفیت‌هایی که جواب ندادند

عاملی که باعث افت پرسپولیس شده است



پورتو یکی پس از دیگری طی کرد تا حالا تبدیل به یکی از مهره‌های کلیدی باشگاه پورتو شود.

برانکو با استفاده از قدرت فوق‌العاده او در کنار علی علیپور هر غیر ممکنی را ممکن کرد. علیپور زوج طارمی را تشکیل می‌داد که با رفتن این بازیکن گادوین منشا در کنارش قرار گرفت اما آمار علیپور افتی نداشت تا او نیز همچون طارمی به آقای گلی لیگ برتر با پیراهن پرسپولیس برسد.

تیمی که پس از رفتن علیپور نیز با گادوین منشا توانست تا حد زیادی آمار مناسب گل‌های زده‌اش را حفظ کند اما این بازیکن نیز عمر زیادی با پیراهن سرخ نداشت تا در انتقالی جنجالی به استقلال تهران برود.

فاصله آل کثیر با طارمی؛ یک سرکشی!

یحیی گل محمدی پس از نشستن روی نیمکت پرسپولیس تصمیم داشت علیپور را در جمع سرخپوشان نگه دارد اما این بازیکن برای اینکه راه طارمی را طی کند تصمیم به ترانسفر از پرسپولیس به مقصد ماریتیمو پرتغال گرفت تا یحیی چاره‌ای جز جذب مهاجمی همچون عیسی آل کثیر نداشته باشد.

آل کثیر با شروع درخشان در لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ امیدهای هواداران را برای داشتن گلزنی قهار زنده نگه داشت اما بی‌توجهی او به قوانین انضباطی حکم محرومیت ۶ ماهه برایش رقم زد تا آل کثیر در اوج از فوتبال دور باشد. این



بندی از یک تا سه به ترتیب ۶ میلیون ۱۱۲ هزار تومان، ۴ میلیون ۵۸۴ هزار تومان و یک میلیون و ۹۱۰ هزار تومان است. به گفته فدراسیون فوتبال تاکنون استقبال زیادی از بلیت فروشی شده است.

هواداران برای جشن ورزشگاه را ترک کردند

پی‌اس‌جی قهرمان فرانسه اما نه سلطان قلب‌ها!

این باور برسند که حضور او در این تیم برای کسب عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان کافی است و وقتی این تیم بار دیگر به شکلی دراماتیک از گردونه مسابقات کنار رفت، هضم این اتفاق برای آنها بسیار دشوار بوده و باعث شد که دیگر به جام قهرمانی لیگ فرانسه هم قانع نباشند.

انها علیرغم حضور در پارک دو پرنس مشارکت خاصی در خوشحالی پس از بازی به مناسبت قهرمانی نداشتند و تصمیم گرفتند که همچنان به هو کردن بازیکنانی مانند مسی و نیمار ادامه دهند، موضوعی که واکنش پوچتینو را به همراه داشت؛ این مربی آرژانتینی هو کردن مسی را غیر قابل پذیرش توصیف کرد. این در حالی است که او پیش از بازی از هواداران تیمش خواسته بود که آنها را در این شب همراهی کرده و به همراه بازیکنان بی اس‌جی جشن قهرمانی را برپا کنند.

اما این درخواست پوچتینو نیز مورد پذیرش هواداران این باشگاه فرانسوی قرار نگرفت و بسیاری از آنها در دقیقه ۷۵ سکوهاي ورزشگاه را ترک کردند تا جشن قهرمانی تیم محبوب‌شان را بدون بازیکنان این تیم برگزار کرده و به این شکل اعتراض و ناراضیاتی خود را نسبت به آنها ابراز کنند. مارکو وراتی نیز پس از پایان بازی مدعی شد که نمی‌تواند واکنش هواداران این تیم را درک کند. او در این‌باره گفت:«این‌کسه هواداران با ما جشن نگرفتند، درک نمی‌کنم. در فوتبال گاهی می‌برید و گاهی می‌بازید، ما هم افرادی عادی هستیم- گاهی شکست‌هایی را تجربه می‌کنیم.»

بازی شب گذشته هم با حضور در پارک دو پرنس ناراضیاتی خود را از شرایط موجود ابراز کردند. کلید این اتفاق پس از بازی برگشت برابر رئال مادرید در مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان خور، زمانی که بی اس‌جی با یک گل در خانه در بازی رفت پیروز شده و یک گل هم در سانتیاگو برنابو به این تیم زده بود اما در نهایت با هت‌تریک کریم بنزما بازی را واگذار کرده و از این رقابت‌ها حذف شد.

همین موضوع خشم هواداران پی اس‌جی را که امیدوار بودند با جذب لیونل مسسی، سرخیو راموس و جانلوئیجی دوناروما و قرار گرفتن این نفرات در کنار بازیکنانی چون نیمیار، وراتی و امباپه به حسرت خود برای کسب جام قهرمانی پایان دهند برانگیخت.

پس از این بازی، آنها از اولین فرصت برگزاری بازی تیم‌شان در پارک دو پرنس استفاده کرده و تمامی بازیکنان بی اس‌جی به جز امباپه که موفق به گلزنی در هر دو بازی رفت و برگشت برابر رئال شده بود، هو کردند.

اما میزان این خشمم و ناراحتی زمانی که توپ به پای لیونل مسی و نیمار می‌رسید، بیشتر از هر بازی دیگری بود. این رنگ خظری برای ایسن دو بازیکن اهل آمریکای جنوبی بود که نشان می‌داد انتظارات از آنها تا چه حد زیاد بوده است.

بسیاری ساور دارند که جذب لیونل مسی و مانور تبلیغاتی‌ای که مدیران قطری پی اس‌جی حول محور این انتقال دادند باعث شد که هواداران این باشگاه فرانسوی به

دوئل پرافتخارترین تیم با مدافع قهرمانی در فینال لیگ بسکتبال



• ذوب آهن اصفهان – شهرداری گرگان چهارشنبه ۷ اردیبهشت ماه
• شهرداری گرگان – ذوب آهن اصفهان جمعه ۹ اردیبهشت ماه
• ذوب آهن اصفهان – شهرداری گرگان یکشنبه ۱۱ اردیبهشت ماه
• شهرداری گرگان – ذوب آهن اصفهان (در صورت نیاز)
سه شنبه ۱۳ اردیبهشت ماه
• ذوب آهن اصفهان – شهرداری گرگان (در صورت نیاز)